
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2025. gada 20. martā                                                                                     Nr. 4 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:00 

 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

2. Par transportlīdzekļa dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam 

atbalstam. 

3. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0.3015 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8002) un ražošanas ēkas Nr.6- 1000 m² platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.38, Raiņa ielā 39, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

5. Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

7. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

.8. Par nedzīvojamās telpas Nr.9 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

10. Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu. 

12. Par maksas pakalpojumiem Balvu novada Kultūras iestāžu organizētajos pasākumos 

apstiprināšanu. 

13. Par Nemateriālā kultūras mantojuma centra “Upīte” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

14. Par Viļakas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

15. Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu Latvijas Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta LL-00303 “Robotikas un dronu konstruēšanas un 

pilotēšanas kompetenču kā sociālās iekļaušanas metodes attīstība Latgales, Visaginas 

un Ignalinas pārrobežu reģionos” īstenošanai. 

16. Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.-

2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” 

aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Viļakas ezera pieejamības attīstība”. 

17. Par VAS "Latvijas dzelzceļš" inženierbūvju nodošanu pašvaldībai (informatīvs). 

 

Papildus darba kārtībā: 

 

18. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam. 

19. Par Balvu novada muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

20. Par aizņēmumu projekta "Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 

atbalstam Balvos" īstenošanai. 

21. Par aizņēmumu projekta "Uzņēmējdarbības veicināšanai nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras kvalitātes uzlabošana Balvos" īstenošanai. 

22. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

23. Par aizņēmumu projekta "Vides pieejamības nodrošināšana Balvu novada publisko 

pakalpojumu ēkās" īstenošanai. 

24. Par Baltinavas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu.  

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Ineta Leišavniece 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: Aigars Pušpurs, Sandra Kindzule, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Iveta 

Arelkeviča, Anita Kokoreviča, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Sandra Kapteine 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Jānis Bubnovs, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja vietniece administratīvajos un 

saimnieciskajos jautājumos Līga Šustova, datorsistēmu un datortīklu administrators Egīls Kivlis, 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā)  

Balvu pilsētas pagasta pakalpojumu centra vadītājs (Bērzkalnes un Balvu pagasti) Andris 

Višņakovs, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Balvu novada Būvvaldes vadītāja Anita 

Avotiņa, Rugāju apvienības pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja Arta Ķerģe, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, 

Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, Balvu novada Sociālās 

pārvaldes personāla speciāliste Diāna Laicāne, Balvu pilsētas pagasta pakalpojumu centra vadītāja 

(Vīksnas un Kupravas pagasti)/lietvede Dzintra Pipcāne, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras 

direktors Egons Strumpe, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Balvu novada Sociālās 

pārvaldes sociālā darbiniece Ināra Skopāne, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese 

Circene, Kancelejas un personāla nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Inese Ruberte, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese Siliņa, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra 

tūrisma organizatore Ineta Bordāne, Balvu novada Sociālās pārvaldes juriskonsulte Inita Pušpure, 

Balvu muzeja vadītāja Iveta Supe, Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītāja Iveta Tiltiņa, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Kancelejas un personāla 

nodaļas arhivāre Jolanta Vilipsone-Gorbāne, Kancelejas un personāla nodaļas vadītājas vietniece 

Jūlija Korlaša, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājas vietnieks Kristiāns 

Bokta, Balvu novada Izglītības pārvaldes lietvede Lāsma Saviča, Balvu novada Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītājas vietniece Ligija Logina, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja pienākumu 

izpildītāja Ligita Zelča, Balvu pilsētas klientu apkalpošanas speciāliste Marina Zuša, Balvu novada 

Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste Maruta Brokāne, Juridiskās nodaļas juriskonsulte 

Sarmīte Gržibovska, Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste Zane Kuzmina, Ziemeļlatgales 

laikraksta „Vaduguns“ redaktors Edgars Gabranovs. 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi:  - Jānis Auziņš, Marija Duļbinska, Jānis Vancāns - personīgu iemeslu dēļ. 

 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar komitejas sēdes darba kārtību. 

Skaidro, ka darba kārtībā ir 17 jautājumi un papildus darba kārtībā ir 7 jautājumi. 

Komitejas locekļi iepazīstas ar papildus darba kārtību. 

Komitejas locekļiem iebildumu par papildus darba kārtību nav. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt papildus darba kārtību, par ko komitejas 

locekļi nobalso ar – 11 balsīm (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale,  Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks)  par, pret – nav, atturas – nav. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā, par ko komitejas 

locekļi nobalso ar – 11 balsīm (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale,  Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks)  par, pret – nav, atturas – nav. 

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

Komitejas locekle Svetlana Pavlovska ieradās sēžu zālē, piedalās komitejas sēdē. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu "Par Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja 

iecelšanu amatā". Sīkāk paskaidro par atklātā konkursa komisijas sastāvu 

un pretendentu prasībām. 

Ziņo Līga Šustova: Ziņo un sīkāk paskaidro par Balvu novada Sociālās pārvaldes būtību un 

darbību. Prezentē, kas ir Balvu novada Sociālā pārvalde un sniedz sīkāku 

informāciju, par mērķgrupām, misiju, vīziju un vērtībām. Iepazīstina ar 

saviem prioritārajiem uzdevumiem, kuri ir attīstīt sociālo pakalpojumu 

pieejamību un kvalitāti, veicināt sabiedrības iesaisti un informētību, 

veicināt digitālo transformāciju un tehnoloģiju izmantošanu, stiprināt 

sabiedrības veselību un labklājību, veicināt darbinieku saliedētību un 

iesaisti pārvaldes darbībā. Sniedz savu viedokli par būtiskiem aspektiem, 

lai nodrošinātu pēc iespējas pilnvērtīgāku un visaptverošāku Balvu 

novada Sociālās pārvaldes darbību, ka nedrīkst aizmirst arī par finanšu 

pārvaldību, klientu apmierinātību, risku pārvaldību. Sīkāk paskaidro, ka 

Sociālajā jomā ir vairākas tendences, kas ietekmē gan politikas 

veidošanu, gan pakalpojumu sniegšanu, piemēram: tehnoloģiju attīstība 

un digitalizācija, sabiedrības novecošanās, ienākumu nevienlīdzība un 

augsts nabadzības risks, nepietiekama sociālo pakalpojumu pieejamība 

un to neatbilstība cilvēku individuālajām vajadzībām. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu, par sadarbību ar citām pašvaldības institūcijām, 

iestādēm un pagastu apvienību vadītājiem. 

Izsaka viedokli Līga 

Šustova: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu, kā komentē situāciju skolā, kur veicot aptauju, 

skolnieki izsaka vēlmi būt sociālo pakalpojumu saņēmēji.  

Izsaka viedokli Līga 

Šustova: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina informāciju par sadarbību ar pagastu apvienībām. 

Izsaka viedokli Līga 

Šustova: 

Skaidro, ka Sociālā pārvalde, nesedz parādus, bet apmaksā tekošos 

rēķinus. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka gandarījumu, par uzdrošināšanos startēt uz Sociālās pārvaldes 

amatu. Uzdod jautājumu par sociālajiem darbiniekiem. 

Izsaka viedokli Līga 

Šustova: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par misijām un vīzijām. 

Izsaka viedokli Līga 

Šustova: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu par sadarbību ar pansionātiem un sociālo māju 

vadītājiem. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Līga 

Šustova: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Uzdod jautājumu par atbalstu sociālajiem darbiniekiem. 

Izsaka viedokli Līga 

Šustova: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Uzdod jautājumu, nosaukt divas lietas, kuras tiks izdarītas iestājoties šajā 

amatā. 

Izsaka viedokli Līga 

Šustova: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Vēl veiksmi šajā jomā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada Sociālās pārvaldes 

vadītāja iecelšanu amatā" 

 

2.§ 

Par transportlīdzekļa dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par transportlīdzekļa dāvinājumu 

(ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

3.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 0.3015 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 8002) un 

ražošanas ēkas Nr.6- 1000 m² platībā nomas tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Izsaka savu viedokli un papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par nomniekiem. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu novadā, zemes 

vienības daļas 0.3015 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 

0557 8002) un ražošanas ēkas Nr.6- 1000 m² platībā nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.38, Raiņa ielā 39, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Rudīte Ziemele: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.38, Raiņa ielā 39, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Anika Sindija 

Vaivode: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

6.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Anika Sindija 

Vaivode: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

7.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Anika Sindija 

Vaivode: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

8.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nedzīvojamās telpas Nr.9 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Anika Sindija 

Vaivode: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nedzīvojamās telpas Nr.9 Tautas 

ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, nomas 

līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu 

Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”" 

 

10.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija” 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu 

akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”" 

 

11.§ 

Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Aleksandra Klija: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu par izcenojuma pieaugumu. 

Izsaka viedokli 

Aleksandra Klija: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi un papildina sniegto informāciju. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par ilgstošas sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu" 

Komitejas loceklis Aigars Pušpurs atstāj sēžu zāli, nepiedalās komitejas sēdē. 

12.§ 

Par maksas pakalpojumiem Balvu novada Kultūras iestāžu organizētajos pasākumos 

apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Aleksandra Klija: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu par izcenojumiem. 

Izsaka viedokli 

Aleksandra Klija: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par izcenojumiem. 

Izsaka viedokli 

Aleksandra Klija: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Uzdod jautājumu par maksas pakalpojumiem. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Izsaka savu viedokli par maksas pakalpojumiem. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Izsaka savu viedokli par maksas pakalpojumiem. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Iveta 

Tiltiņa: 

Papildina sniegto informāciju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumu par izcenojumiem. 

Izsaka viedokli Iveta 

Tiltiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Aleksandra Klija: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par lēmumprojekta pielikumiem. 

Izsaka viedokli Iveta 

Tildiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Papildina sniegto informāciju 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Uzdod jautājumu par maksas pakalpojumu atvieglojumiem. 

Izsaka viedokli Iveta 

Tiltiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Izsaka savu viedokli par maksas pakalpojumiem un piekrīt, ka šādiem 

maksas pakalpojumiem ir jābūt. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumu par maksas pakalpojumu 

noteikšanu. 

Izsaka viedokli Iveta 

Tiltiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu par izcenojumiem. 

Izsaka viedokli Iveta 

Tiltiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

  

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par maksas pakalpojumiem Balvu 

novada Kultūras iestāžu organizētajos pasākumos apstiprināšanu" 

 

13.§ 

Par Nemateriālā kultūras mantojuma centra “Upīte” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Aleksandra Klija Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro.  

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

 

Tiek izsludināts 10 minūšu pārtraukums plkst.14.55. 

  
Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu “Par Nemateriālā kultūras mantojuma 

centra “Upīte” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 

14.§ 

Par Viļakas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Aleksandra Klija: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Viļakas muzeja maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 

15.§ 

Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu Latvijas Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta LL-00303 “Robotikas un dronu konstruēšanas un 

pilotēšanas kompetenču kā sociālās iekļaušanas metodes attīstība Latgales, Visaginas un 

Ignalinas pārrobežu reģionos” īstenošanai 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma un 

priekšfinansējuma piešķiršanu Latvijas Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta LL-00303 “Robotikas un dronu 

konstruēšanas un pilotēšanas kompetenču kā sociālās iekļaušanas 

metodes attīstība Latgales, Visaginas un Ignalinas pārrobežu 

reģionos” īstenošanai" 

 

16.§ 

Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.-2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam „Viļakas ezera pieejamības attīstība” 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par izmaksām. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina informāciju par lēmumprojektu. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par dalību projektu konkursā Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 

2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Viļakas ezera 

pieejamības attīstība”" 

 

17.§ 

Par VAS "Latvijas dzelzceļš" inženierbūvju nodošanu pašvaldībai (informatīvs) 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Sniedz informāciju un sīkāk paskaidro par Valsts akciju sabiedrības 

“Latvijas dzelzceļš” lietošanā esošo zemes vienību pārņemšanu Balvu 

novada pašvaldības īpašumā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka savu viedokli par zemes vienību pārņemšanu un inženierbūvēm. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Izsaka savu viedokli un papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Precizē jautājumu par zemes vienību pārņemšanu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Izsaka priekšlikumu lēmuma projektu pieņemt zināšanai. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai lēmuma projektu "Par VAS "Latvijas dzelzceļš" 

inženierbūvju nodošanu pašvaldībai (informatīvs)" 

 

 

 

18.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  

1 (Sergejs Maksimovs - Nepiedalās balsojumā -  atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta pirmajai daļai) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Sergejam Maksimovam" 

 

19.§ 

Par Balvu novada muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Aleksandra Klija: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada muzeja maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

20.§ 

Par aizņēmumu projekta "Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 

atbalstam Balvos" īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par lēmumprojekta kopējām izmaksām. 

Izsaka viedokli Arvita 

Voiciša: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piedalās debatēs un ierosina sniegt plašāku informāciju iedzīvotājiem par 

notiekošajiem remontdarbiem uz ceļiem. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par aizņēmumu projekta "Publiskās 

infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības atbalstam Balvos" 

īstenošanai" 

 

21.§ 

Par aizņēmumu projekta "Uzņēmējdarbības veicināšanai nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras kvalitātes uzlabošana Balvos" īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par aizņēmumu projekta 

"Uzņēmējdarbības veicināšanai nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras kvalitātes uzlabošana Balvos" īstenošanai" 

 

 

 

22.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju" 

 

23.§ 

Par aizņēmumu projekta "Vides pieejamības nodrošināšana Balvu novada publisko 

pakalpojumu ēkās" īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par aizņēmumu projekta "Vides 

pieejamības nodrošināšana Balvu novada publisko pakalpojumu 

ēkās" īstenošanai" 

 

24.§ 

Par Baltinavas muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Aleksandra Klija: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Baltinavas muzeja maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:48 

 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                 Sergejs Maksimovs 

Sēdi protokolēja         Ineta Leišavniece 


